Netzwerktreffen Care Revolution 22.-24.April 2016

12:00-12:30
12:30-14:00

14:00-15:00
15:00-16:30

16:30-17:00
17:00-18:30

18:45-19:45

10:00-11:00

11:15-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:15
13:15-13:45
14:00-15:00

Arbeitsgruppe 1

Arbeitsgruppe 2

Arbeitsgruppe 3

Arbeitsgruppe 4

Samstag, 23.April 2016
12-19 Uhr

Auftakt

parallele
Arbeitsgruppe, Teil 1

Essenspause

parallel
Arbeitsgruppen, Teil 2

Pause

Strukturdebatte, wie weiter?

Planung Aktionskonferenz

Sonntag, 24. April 2016
10-14 Uhr

parallele
Arbeitsgruppen, Teil 3
+ zusatzliche Arbeitsgruppen (Redaktionsgruppe)

Input: Hebammen

Bericht aus den Regionalgruppen, Stuhlkreis nach Regionen

Struktur-Plenum: Bericht vom Ko-Kreis+Neuer Ko-Kreis, Dauerspenden
werben, alle Webseite bestlicken

Essenspause
Statement: Sexarbeit und Care

Planung Aktionskonferenz

Arbeitsgruppen

gegen die Verfolgung, Schikanierung und mangelnde Unterstiitzung von
Geflichteten und gegen die Ausnutzung ehrenamtlicher Unterstiitzung

fur mehr Selbstbestimmung und gute Versorgung von
Assistenznehmer_innen und flr einen Tarifvertrag und bessere
Arbeitsbedingungen fir Assistenzarbeiter_innen

Héusliche Pflege, das Kiimmern um nahe Menschen im privaten Bereich
brauchen Zeit, Ressourcen, Wahlmadglichkeiten und finanzielle Absicherung

Thema Webseite, SocialMedia,Griindung einer Redaktionsgruppe, Sonntag 10-11 Uhr (nur
im 3.Teil)






