Netzwerktreffen Care Revolution 22.-24.April 2016

	Samstag, 23.April 2016 12 – 19 Uhr				
12:00-12:30	Auftakt				
12:30-14:00	parallele Arbeitsgruppe, Teil 1				
14:00-15:00	Essenspause				
15:00-16:30	parallel Arbeitsgruppen, Teil 2				
16:30-17:00	Pause				
17:00-18:30	Strukturdebatte, wie weiter?				
18:45-19:45	Planung Aktionskonferenz				
	Sonntag, 24. April 2016 10-14 Uhr				
10:00-11:00	parallele Arbeitsgruppen, Teil 3 + zusätzliche Arbeitsgruppen (Redaktionsgruppe)				
11:15-11:30	Input: Hebammen				
11:30-12:00	Bericht aus den Regionalgruppen, Stuhlkreis nach Regionen				
12:00-12:30	Struktur-Plenum: Bericht vom Ko-Kreis+Neuer Ko-Kreis, Dauerspenden werben, alle Webseite bestücken				
12:30-13:15	Essenspause				
13:15-13:45	Statement: Sexarbeit und Care				
14:00-15:00	Planung Aktionskonferenz				
	Arbeitsgruppen				
Arbeitsgruppe 1	gegen die Verfolgung, Schikanierung und mangelnde Unterstützung von Geflüchteten und gegen die Ausnutzung ehrenamtlicher Unterstützung				
Arbeitsgruppe 2	für mehr Selbstbestimmung und gute Versorgung von Assistenznehmer_innen und für einen Tarifvertrag und bessere Arbeitsbedingungen für Assistenzarbeiter_innen				
Arbeitsgruppe 3	Häusliche Pflege, das Kümmern um nahe Menschen im privaten Bereich brauchen Zeit, Ressourcen, Wahlmöglichkeiten und finanzielle Absicherung				
Arbeitsgruppe 4	Thema Webseite, SocialMedia,Gründung einer Redaktionsgruppe, Sonntag 10-11 Uhr (nui im 3.Teil)				